

Eestlaste Teine Avalik Koosolek

29.03.2025 Tallinnas - Uue vaba Eestima loomise algus.

Kui sa pead ennast suveräänseks eestlaseks ja sa tahad Eestimaad päästa korrumppeerunud poliitilise võimu käest, siis tule koosolekule 29.03.2025 Tallinnas, Sokos Hotell Viru konverentsikeskuses saalis Grande, algusega kell 12.00. Orienteeruv kestvus 3 tundi. Saal mahutab 500 inimest. Palun 15 min varem kohal olla.

Koosolekul räägime Eestimaad päästmisest, Rahva Vanematekoja loomisest, Rahva referendumist ja uuest põhiseadusest - Kinnitame uue, Kõigi Eestimaalaste Manifesti.

Sündmusel esinemiseks on andnud nõusoleku julged ja teadmistega laetud inimolendid:

Veiko Huuse - Fonte.News uudistekanalilooja, Vaba Eesti Kogukonna looja, raamatu „Kõiksus“ autor, Uue Elukeskkonna Looja. Pole poliitikas osalenud.

Martin Napa - Rahvusvaheline ettevõtja ja Õigusekspert, olnud EV erinevate valitsuste õigusnõunik. Pole poliitikas osalenud.

Rasmus Luhaäär - teadmamees, Kunglarahva kogukonna liige, Kunglarahva uudistekanalilooja ja toimetaja, uue elukeskkonna looja.

Annika Urm – teadmainimene ja terviseekspert. Kohtunike, ametnike ja pärandmeedia kuritegude paljastaja. Uue harmoonilise elukeskkonna looja; tervis tuleb loodusest; rahu maailmas tuleb Rahvaga koosloomises.

Katrin Lucas (Kracht) - inimese terviseterapeut, teadmainimene, eluekspert ja elutreener, maailma parandaja, uue elukeskkonna looja, arvamuslimmer, poliitiliste kuritegude paljastaja.

Argo ja Evelin - Eveland Republic loojad ja juhid, elu - ja riigisüsteemide eksperdid, koolitajad, nõustajad; mereseadus, maatriks.

Jaan Hatto - teadmamees, „Rahvuslik Teataja“ väljaandja ja toimetaja, Videosarja "Eestima Maskita Lood" looja ja juht, Eestimaad suveräänsuse eest seisja, Uue elukeskkonna looja

Põliseestlaste esindajad ja paljude teised teadmainimesed, avalikud kõnelejad.

Kogu sündmus on rahvaga koosloomises ja ühisrahastuses. Sündmuse toetuseks ja ruumi rendi koos helitehnikaga eest tasumiseks, võtke kaasa sularaha. Täna.